ДО
ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА
Ул. Петар Дељан број 17 – Скопје

Предмет: Пријава за учество во Париципативно тело
Врска: Јавен Оглас број 13-10572/1 од 15.12.2021

	Во врска со Јавниот оглас од горе наведениот број и датум, а со цел обезбедување на инклузивност, партиципативност и јавност во процесот на урбанистичко планирање,  














Скопје, -------------2022						          ПОДНОСИТЕЛ,
							           -----------------------------------------
Прилог:
-Лична биографија (CV)
